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Mydto w listkach w etui PP

Numer katalogowy
Materiat

Kody znakowania (ilo$¢
koloréw)

PMS kolor

Wymiary produktu
Kolor

Karton wysokos¢
Karton dtugos¢
Karton objetos¢
Karton szerokos¢
Karton waga brutto
Kraj pochodzenia
Wymiar znakowania 1

Wymiar znakowania 2

$2-M09957-22
POLYPROPYLENE
P2(4)

TRANSPARENT
7X5X1.4 CM
przezroczysty
0,415

0,370

0,042

0,275

6

CN

20x10 mm

20x35 mm

Mydto w listkach 20szt. w etui PP. Aby uzy¢, dodaj wode i umyj rece. Ten produkt jest klasyfikowany jako kosmetyk.
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